Área: 	Química Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP:  23434.001191.2017-89 	N.° de vagas: 01

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpys Christiann Davis Tosta, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Matão,

instruído pelo Edital n.° 805 de 17/11/2017, DOU de 20/11/2017, seção 3 pág. 58.

Classif. Nome do Candidato
I

Nota final 	1

1° Lidiane Gaspareto Felippe .111,5

2° Elaine Cristina Santos da Silva 106,0

3° Layciane Aparecida Soares Zanati Silva 103,8

4° Juliana Ferreira de Brito 100,3
50

Alessandra Cristina Dametto 97,5

6° Rodrigo Alves de Souza 96,5
70

Mariele Mucio Pedroso 96,2
80

Tiago Augusto Catelani 92,3
90

Thiaqo Martimiano do Prado 92,2

10° Sabrina Matos de Oliveira da Silva 91,0

11° Murilo Montesso 90,7

12° Nayara Cristina Perez de Albuquerque 89,7

13° Jorge Augusto de Moura Delezuk 89,5

14° Milena Fontes Luizete 89,3

15° Herbert Junior Dias 89,2
.1£0
"' Vagner Antonio Moralles 89,0

17° Tassia Joi Martins 88,6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

18° Simone Silveira Fortes 88,3

190 Luna Schlittler dos Santos 87,3

200 Wilhan Donizete Gonçalves Nunes 86,5

21° Alana Evangelista hionório 84,8

22° Rafael Aparecido Ciola Amoresi 83,6

23° Maria Lair Sabóia de Oliveira Lima 83,1

24° Ana Claudia Bordonal 82,5

25° Aline Marqarete Furuyama Lima 82,3

26° Angelica Ellen Graminha Veroni 80,0

27° Raquel Cardoso Machado 76,3

28° Gustavo Palacio 75,0

29° Caroindes Julia Corrêa Gomes 73,8

30° Gustavo Claro Monteiro 71,7

31° Elielma de Araujo Prazeres 70,2

32° José Luiz da Silva 44,8

330
Talita da Silva Barcellos 44,2

34° Banny Silva Barbosa Correia 43,8

35°  Claudia Kazumi Fujita 39,0

36° Ramon Kenned de Sousa Almeida (não compareceu) 0,0

no
Fernanda Furlan Giubbina Bernardi (não compareceu) 0,0

380
Thais Moreno Priolli (não compareceu) 0,0

39° Gislaine Felippe Martins (não compareceu) 0,0

40° Lais Roncalho de Lima (não compareceu) 0,0

41° Ana Paula Segantin Gaspari Giovanini (não compareceu) 0,0

"
s"

son
90¡.Dt.tO  0013.sg‘dão

0-0
Os? 0\4  yontue

	00000001
	00000002